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	 Moicca kaikille!

Olen lehden uusi päätoimittaja ja saanut 
kovan haasteen jatkaa Ulla Seppäsen pes-
tiä. 6 vuotta jonka Ulla oli päätoimittajana 
lehtemme uudistui paljon ja sen takia täs-
sä minulle haastetta riittääkin. 
Otin kutsun vastaan jatkaa laadukasta leh-
teämme ja koitan pitää tason vähintäänkin 
yhtä hyvänä. Jos jollakin jäsenellämme tu-
lee kehitysehdotuksia niin otan mielellä-
ni vastaan ja koitan niitä parhaani mukaan 
sitten lisätä lehteemme. Alkuhan se yleen-
sä on hankalin niinhän sitä sanotaan ja par-
haani  tulen  yrittämään jotta viihtyisitte 
lehtemme parissa jatkossakin.

Kauniit kiitokset Ullalle 
kaikista menneistä vuosista 
lehtemme parissa!

Olen Juha Hartman 44 v ympäristötyön-
tekijä, Lahden Nikkilän kaupunginosasta. 
Perheeseeni kuuluu vaimo ja 16.v poika. 
Karavaanikärpänen puraisi 4 vuotta sitten 
kun aloitin lainaamalla autoa kaverilta(Juha 
Hokkanen), niin muutaman kerran jälkeen 
se oli menoa ja oli aika hankkia oma ajo-
neuvo. Automme on - 92 mallin Dethleffs 
puoli-integroitu ja se tästä harrastuksesta 
onkin tehnyt mukavaa että, sillä kalustolla 
ei ole merkitystä vaan me olemme kaikki 
samanhenkistä porukkaa ja matkailu avar-
taa niin kuin sanotaan. Olemme kiertäneet 
Suomi-neitoa  ristiinrastiin sekä käyty Poh-
jois-Norjassa  useampi kerta. Jonkinlainen 
lapinhulluus on luultavasti iskenyt kun 
siellä on vietetty jo aiemminkin monet lo-
mat ennen nykyistä harrastusta ja edellen-
kin siellä tulee käytyä, mutta nuo lomat ei 
mene aina niin kuin toivoisi,että pääsisi sil-
loin kun haluaa.Toki olemme myös kierrel-
leet  myös melkoisen paljon, näin lyhyessä 
ajassa eri Caravanalueita. Aina sitä kesää 
kuitenkin odottaa mielellään,koska me em-
me ole vielä oikein totuttu tuohon talvimat-
kailuun.Tätä juttua kirjoittaessa on pakkas-
ta - 17 astetta tammikuun lopulla ja kevättä 
kohti kovaa vauhtia mennään.

Oikein hyvää ja turvallista kevättä kaikille 
sekä muistakaa että olemme päivä päivältä 
lähempänä kesää. ;)

T. Juuso  127140

			 
			     Päätoimittaja
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Puheenjohtajan palsta

Hyvää vuotta 2012 !

Onhan se talvikin tullut vihdoin ja viimein. 
Loppuvuosi 2011 näytti pitkään siltä, että 
lunta ei saada ollenkaan, mutta nyt sitä on 
sitten ihan tarpeeksi. Jäätkin alkavat jo kes-
tää pilkkijöitä joten yhdistyksemme pilk-
kikisat voidaan turvallisesti viedä läpi. Ki-
sojen paikka on tänä vuonna Luhtaanpirt-
ti Nastolassa.

Treffitarjonta on tänäkin vuonna runsas-
ta. Jo vakiintuneiden treffien lisäksi isän-
nöimme Hämyjen hyväntekeväisyystreffe-
jä syyskuun alussa ja ajotaitotreffeille lo-
kakuun alussa olemme kutsuneet myös 
Kouvolan yhdistyksen mukaan. Taas ker-
ran tuntuu siltä, että kesäviikonloppuja on 
Suomessa liian vähän, sillä niin paljon eri-
laisia tapahtumia on eri yhdistyksillä, että 
päällekäisyyksiä on mahdoton välttää.

Muutama sana Vuorenmäen alueesta. En-
siksi  alueen kunnostustalkoot toukokuun 
puolivälissä. Tehdään muunmuassa poh-
jaa puuvarastolle, siirretään yksi valotolp-
pa uuteen paikkaan ja kaivetaan uusi ros-
vopaistikuoppa. Lisäksi tasaillaan teitä ja 
kohennellaan muutenkin aluetta. Syksyllä 
kauden lopussa katsotaan vielä onko tar-
vetta parantaa salaojitusta. Viime syksy ja 
loppuvuosi olivat erittäin sateisia ja tekivät 
alueesta erittäin vetisen.

Yhdistyksemme syyskokouksessa marras-
kuun lopulla hallituksen esittämät talousar-
vio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2012 
hyväksyttiin ilman kommentteja yksimie-
lisesti. Uusina jäseninä hallitukseen valit-
tiin Juha hartman ja Kirsi Kotro. tervetuloa 
mukaan tekemään hyviä päätöksiä. Samal-
la haluan  kiittää Tarjaa ja Mikoa työstä jo-
ta olette tehneet hallituksessa kanssamme.

Kuten toisaalta lehdestä olette huoman-
neet on Vaunupostin päätoimittaja vaihtu-
nut. Vuoden alussa pestin otti vastaan Ju-
ha Hartman. Onnea Juhalle vaativaan teh-
tävään.
Edellinen päätoimittaja Ulla Seppänen hoi-
ti virkaa usean vuoden ajan ja uudisti sa-
malla lehden tekotavan nykyaikaa vas-
taavaksi. Ulla ”ajoi sisään” hankkimam-
me ohjelman jolla lehti saadaan painoval-
miiksi omin avuin ja voidaan toimittaa pai-
notaloon sähköpostilla.  Tästä ja kaikesta 
muusta lehden hyväksi tehdystä työstä Ul-
lalle sydämmelliset kiitokset.

Vielä muutama sananen liiton asioista. 
Syyskokouksessa Naantalissa päätettiin 
muuttaa liiton sääntöjä niin, että jatkossa 
on vain yksi liittokokous ja samalla pois-
tettiin ns. Giljotiinipykälä hallitusvaalista. 
Nyt voi hallituksessa jatkaa niin kauan kuin 
liittokokous sinne valitsee, eikä ole enää 
pakko huilia kahden kauden jälkeen. Tänä 
vuonna on siis vain yksi liittokokous ja se 
on toukokuussa Rovaniemellä.

Odotellaan nyt hyviä hiihtokelejä ja aurin-
koista kevättä ja kesää!

Tapaillaan ja treffaillaan

Timppa 
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Syyskokous 28.11.2011, 
Ravintola Wanha Herra

SF-Lahden Seutu ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidettiin totuttuun tapaan ra-
vintola Wanha Herrassa, Laaksokadulla. 
Muutosta aikaisempaan oli vain hieman 
myöhäisempi ajankohta, sillä ensi kertaa 
syyskokous pidettiin Pikkujoulu-treffien 
jälkeen.

Kokouksen avasi puheenjohtaja Timo 
Leppänen kertoen ensi vuoden tapah-
tumista. Mukana tapahtumissa ovat 
tutut treffit mm. Peli-, Perhe- ja Ajo-
taitotreffit. Talvipäivät pidetään ensi 
vuonna Nastolassa Luhtaanpirtillä. Li-
säksi Vuorenmäellä pidetään elokuun 
lopulla Hämyjen hyväntekeväisyys-
treffit.

Puheenjohtaja esitteli myös Vaunupos-
tin uuden päätoimittajan Juha Hartma-
nin eli jatkossa tarinoita saa lähetellä 
hänelle.

Syyskokouksen tehtäviin kuuluu hal-
lituksen jäsenten valinta erovuoroisten 
tilalle. Paikkoja oli jaossa neljä ja lisäk-
si kaksi edellisen hallituksen jäsentä il-
moittivat lopettavansa hallitustyösken-
telyn eli uusia jäseniä oli tulossa halli-
tukseen. Ehdokkaita oli viisi ja äänes-
tyksen jälkeen hallitusmandaatin saivat 
Kirsi Kotro, Kari Koivunen, Juha Hart-
man sekä Pentti Reuhkala.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 
nuijittiin hyväksytyiksi ilman puheen-
vuoroja. Lisäksi jäsenmaksu säilyte-
tään ennallaan eli 15 eurossa. Koko-
uksessa kerrottiin hallituksen ehdotuk-
sesta Vuorenmäen isäntäpäivystykses-
tä ensi kesälle.

 Halukkaat isännät voivat ilmoittautua 
puheenjohtajalle ja hän myös vastaa 
tiedusteluihin.



7

SF-Caravan
Lahden Seutu ry:n sääntömääräinen

KEVÄTKOKOUS
18.3-2012

    klo. 10.00 alkaen 

Luhtaanpirtti/Nastola
Kurssikeskuksentie 17

15560 Nastola

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 4 §:n
mukaan kevätkokoukselle kuuluvat asiat.

Kahvitarjoilu alkaa klo. 9.30

Tervetuloa !
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KORJAAMOTOIMINTAA   JO  30 VUODEN  AJAN
TEHDÄÄN  MYÖS  KOTIKÄYNTEJÄ

LAHTI CARAVAN
HUOLTO: puh.  0400-600 006
       www.lahticaravanhuolto.fi	                	
       			          Harri Husula                       
			          SF-C  6730Valtuutettu

• VALTUUTETTU PRIMUS HUOLTOLIIKE
•  KORJAUS- HUOLTO JA VARAOSAPALVELUT
   LÄMMITYS LAITTEILLE : ALDE, PRIMUS JA TRUMATIC.
•	NESTEKAASULAITTEIDEN ASENNUKSET,
   KOEPONNISTUKSET, YM. ALAN TYÖT 
   (TUKESIN HYVÄKSYMÄ ASENNUSLIIKE)
•	ASUNTOVAUNUJEN KOLARIKORJAUKSET
•	ASUNTOVAUNUJEN KOSTEUSMITTAUKSET
•	VARAOSIA ERIMERKKISIIN VAUNUIHIN
   (myös vanhempiin)
• FIAT MOOTTORIN POHJALEVYT
•	MATKAILUVAUNUJEN PÄÄTYPEITOT
   YM., YM. 

HUOLLAN ja KORJAAN 
KAIKKI MERKIT

  MATKAILUAUTO JA -VAUNU

KORJAAMO

SOLIFER - POLAR - HUOLTO
KABE - ADRIA - HUOLTO
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Vuoden Karavaanari 2011 
SFC Lahden seutu 

Olen Juha Raappana Lahdesta. Alkujaan 
olen Vantaalta ja muuttanut Pornaisista 
Lahteen v. 2009. Työskentelen Lassila & 
Tikanojalla. Minulla on kaksi lasta Vili ja 
Vilma ja olen parisuhteessa Kirsi Kotron 
kanssa. Ja onhan meillä vielä ”karavaana-
rikoira” Mökö. Kirsikin on aktiivinen kara-
vaanari. Hänet valittiin tämän vuoden alus-
ta yhdistyksemme hallitukseen ja lisäksi 
hän on ohjelmatoimikunnan vetäjä. 

Karavaanari-kärpänen puri meihin v. 2010 
syksyllä. Tästä voinen ”syyttää” kaveriani 
Juha Hartmania. Ensimmäisen oman Hob-
by-vaunun hankin heti syksyllä 2010 ja en-
simmäisen kerran lähdimme sillä matkaan 
perhetreffeille Artjärvelle keväällä 2011. 
Ensimmäinen Hobbyni (650) ei meillä kau-
aa ollutkaan, vaan vaihdoin sen vähän pie-
nempään Hobbyyn (560), joka olikin sitten 
virheliike. Tällä hetkellä minulla on vuosi-
mallia 2009 oleva Hobby 750. Täytyi siis 
jonkin verran hakea ja kokeilla, että minkä-
lainen vaunu meille sopii. Nykyinen sopii 
tarpeisiimme erinomaisesti. Vaunun veturi-
na on Kia Sorenton maasturi. 

Kesän ja syksyn 2011 aikana liikuimme 
vaunulla pienellä ystäväporukalla eri alu-
eilla, jotka ovat lähiseudulla. Tutuiksi tu-
livat Radansuu, Tilkunpelto ja Etuniemi. 
Artjärvellä tietysti tuli käytyä treffeillä ja 
muutenkin vietimme siellä aikaa. Osan ke-
sälomastammekin olimme siellä. Muuten 
kesälomalla olimme Pohjois-Pohjanmaal-
la ja Turun saaristossa sukuloimassa. Vau-
nu oli tietenkin mukana. 

Tämän vuoden alusta otinkin sitten leiri-
toimikunnan vetäjän eli ns. ”leiripäällikön” 
pestin vastaan.

Näin lyhyen karavaanarina olemisen aika-
na olen kuitenkin ehtinyt jo saada hyviä ys-
täviä, jotka ovat saman henkisiä eli innok-
kaita asuntoautoilijoita tai -vaunuilijoita. 
Tämä on erinomainen harrastus, jota voi-
nen kyllä suositella.

Juha Raappana 135110
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XIV   Talvipäivät

16.03. - 18.03.2012

Luhtaanpirtti

(Kurssikeskuksentie 17, Nastola)

Perjantaina 

- saunomista

- talolla bingoilua, leikkejä ym.

- makkaranpaisto mahdollisuus (omat makkarat mukaan)

Lauantaina

- pilkkikilpailut klo 9.00 - 12.00

* sarjat: naiset, miehet, lapset alle 10 v ja lapset

   alle 15 v

- keittoruokailu

- kilpailuja 

- saunomista

- tanssia

Sunnuntaina

- klo 09.30 alkaen yhdistyksen sääntömääräinen

  kevätkokous (kahvitarjoilu)

- n. klo 10.30 arpajaiset

Treffimaksu 50 euroa / vaunukunta (sis. keiton)

Päiväkävijät pilkkikisoihin 10 euroa / hlö

TERVETULOA LUHTAANPIRTILLE !

Lisätietoja Mikko Keinäseltä, puh.  0400 485477

PS. Ohjelmamuutokset mahdollisia 
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150 MATKAILUAJONEUVOA 
VALMIINA LÄHTÖÖN!

Tervetuloa tutustumaan tai kts. www.jyvascaravan.fi

Ma-pe klo 9-17, la 10-15 
tai sopimuksen mukaan. 
Sorastajantie 6 JKL

Myynti p. 0400 407 066
Huolto p. 0400 407 055

Näyttelykiertue 
Lahdessa

Asentajan-
katu 3:ssa

14.-15.4.2012
Tervetuloa palveltavaksi!
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Eivät ole vuodet veljeksiä keskenään, sil-
lä vuosi sitten saimme viettää Pikkujoulua 
hohtavien hankien keskellä ja pakkasessa 
värjötellen. Nyt tarvittiin kumisaappaita, 
jotta varpaat eivät olisi kastuneet. Lisäksi 
nurmialue oli sen verran pehmeä, että sun-
nuntaina tarvittiin vetoapua kotiinlähdön 
auttamiseksi. Noin neljäkymmentä yksik-
köä ja reilut sata henkilöä saapui kuitenkin 
rohkeasti paikalle.

Perjantaisaunojen jälkeen suuntasimme 
jälleen Talolle nauttimaan glögiä ja pipa-
reita. Siinä oli ne eväät, joilla sai äänen au-
ki karaokea varten. Rohkeutta olikin run-
saasti ja taukoja esiintyjien välillä ei ollut. 
Eteisen puolella sitten kuuluikin historian 
havinaa, sillä valkokankaalla pyöri reilun 
neljännes- vuosisadan takaista videonau-
haa siirrettynä digitaaliseen muotoon. Yl-
lättävän paljon filmillä esiintyneitä liikkuu 
vieläkin aktiivisesti joukossamme.

Lauantaiaamuna tarttuivat lapset sak-
siin, kartonkiin, liimaan sekä koristei-
siin ja ryhtyivät askartelemaan joulukort-
teja ja -koristeita. Tuntuu vain, että vuo-
si vuoden jälkeen on pikkujouluissa en-
tistä vähemmän lapsia mukana elikkä toi-
veissa olisi lisää lapsiperheitä mukaan... 
Vielä kuuseen koristeet ja kaikki oli val-
mista illan juhlaa varten.

Illansuussa juhlaväki saapui viettämään 
riemukasta iltaa ja jälleen olivat Maamies-
seuran naiset loihtineet meille maittavan ja 
riittoisan jouluaterian. Hetken sulateltuam-
me jouluateriaa, oli vuorossa ”virallinen” 
ohjelma puheineen ja prenikoineen. Ahke-
rimmat treffiläiset eli kaikilla yhdistyksem-
me treffeillä mukana olleet olivat Karls-
sonit, Rinteet sekä Semerit. Treffiarpojen 
pääpalkinto meni Maija ja Erkki Helinille.

	
  Pikkujoulut 25.-27.11.2011, Vuorenmäki

Treffiarpojen pääpalkinnon voittajat
Erkki Ja Maija Helin
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Karaokessa Jussi ja Jaakko.

Ahkerimmat treffiläiset Semerit,Rinteet Ja Karlssonit.

Askartelutuokio.
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			   Automerkkien suorittajat

			   Vaunumerkkien suorittajat



15

Ajotaitomerkkejä sitten jaettiinkin roppakaupalla, kaikkiaan syksyllä ajettiin peräti 
31 ajotaitosuoritusta. Yhdeksän merkkiä jaettiin matkailuvaunuyhdistelmille ja 22 
matkailuautoille. Merkin saajat ovat seuraavat:

Matkailuvaunu:
 

Mestari(jatko)  Hannu Luomala
Kulta II  Juha Helin 
Kulta Jonna Keinänen
Hopea Lauri Tarnanen
Pronssi Henry Ahonen
  Katja Helin
  Juha Raappana
  Toni Rantala
  Kimmo Suomalainen
   
   

 
   
Matkailuauto:

 
Mestari Katja Helin
Kulta II Mikko Keinänen
  Eila Koivunen
  Kari Koivunen
  Vesa Saastamoinen
Kulta Juha Hartman
  Hannu Luomala
  Juha Rinne
  Seppo Valli
Hopea Kari Laaksonen
  Niko Semeri
  Kimmo Suomalainen
  Sirpa Suomalainen
  Juhani Vahovuori
Pronssi Anne Ahonen
  Eino Knutars
  Kirsi Kotro
  Eero Lindqvist
  Leif Malin
  Juha Raappana
  Tuija Semeri
  Lauri Tarnanen
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Ja sitten lisää kunnianosoituksia.Yhdis-
tyksemme oli anonut puheenjohtajallem-
me Timo Leppäselle Liiton ansiolevyk-
keen meriittinä pitkäaikainen toimiminen 
yhdistyksen peräsimessä. Vuoden kara-
vaanariksi valittiin hallituksen päätöksellä 
Juha Raappana,joka varsin tuoreena jäsene-
nä pyytettömästi lähtenyt aktiivisesti yhdis-
tystoimintaan mukaan.

Kaiken tämän mitali-ja ansiomerkkisa-
teenjälkeen saapui vieraaksemme herra 
Korvatunturilta eli itse Joulupukki. Hän tu-
li ilahduttamaan lapsia lahjoineen. Taisivat 
lapset kuitenkin jännittää tätä vierasta,sillä 
sen verran vaimeasti kuului lapsilta Joulu-
pukki, joulupukkilaulu. No,lahjat tulivat ja-
ettua ja Pukki jatkoi matkaansa eteenpäin.
Loppuilta sujuikin tanssin ja sirpaleohjel-
man parissa. Tanssit tahdit taikoi tällä ker-
taa duo VSOP.

Aamulla suoritettiin arpajaiset talolla,jonka 
jälkeen suuntasimme kohti arkea.Tämän 
vuotuinen Pikkujoulu oli juhlittu, mutta 
otetaan uusiksi ensi vuonna.
Tervetuloa silloin taasen mukaan!

          Timo Leppänen ja ansiolevyke.

	 Juhlavieraita herkkupöydän ääressä.
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	 Juhlaväki odottelee H-hetkeä.... ja ei muuta kun herkuttelemaan.

Hiukan ”leikkimielistä kisailua”.....vai onko-
han sittenkään.( Kimmo ja Juha )

Timppa haastattelee  Joulupukkia!
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Talvisena lauantai-aamuna 21.01.2012 n. 
klo 9.00 bussilastillinen Lahden Seudun 
karavaanareita lähti Seppo-Juhani Oy:n 
kyyditsemänä kohti Helsingin Messukes-
kusta jo perinteeksi muodostuneelle mes-
sumatkalle. Mukana oli myös kolme nuo-
remman polven karavaanarin alkua eli Ro-
ni, Vili ja Vilma.

Puheenjohtajamme Timo Leppänen toi-
votti alkajaisiksi kaikki tervetulleiksi mat-
kalle. Helsingin pään ruuhkien jälkeen vii-
mein pääsimme perille Messukeskukseen.
Messuthan olivat samalla myös Matkames-
sut, jolla puolella oli paljon eri matkatoi-
mistoja ym. näytteille-asettautuneina. Vä-
keä sillä puolella riitti yllin kyllin ja ruuh-
kaksi asti. Caravan - puolella mahtuikin 
jo paljon paremmin kulkemaan ja tutustu-
maan asunto-autoihin ja -vaunuihin. Täy-
tyy kyllä sanoa, ettei ne siellä olleet sen 
kummempia kuin viime syksyisillä mei-
dän omilla messuilla Lahdessa. Hobbyt, 
Kabet, Soliferit, Hymerit ym. oli kyllä hy-
vin esillä, mutta mitään uutta allekirjoitta-
nut ei niistä löytänyt, mitä ei olisi jo syk-
syllä 2011 Lahdessa nähnyt. 

Välillä piti tietysti käydä “pakollisilla” 
tauoilla oluen, kahvin, burger-aterian ym. 
merkeissä. Näin äitinä ilahduttavaa oli se, 
että lapsille oli järjestetty erinomainen leik-
kialue pomppulinnoineen ja temppuratoi-
neen. Lapsikaravaanarimme viihtyivätkin 
enimmäkseen siellä. 

Tanssitaitoiset aikuiset (miksei nuorem-
matkin) olisivat päässeet tanssahtelemaan 
tangokuninkaallisten tahdeissa. Paikalla 
olivat ainakin kuninkaalliset Mervi Kopo-
nen, Marko Maunuksela ja Jukka Hallikai-
nen. Silmiini ei osunut, että meidän bussi-
seurueesta kukaan olisi lattialla pyörähdel-
lyt. Jos näin kuitenkin oli, asian voi allekir-
joittaneelle toki korjata viimeistään seuraa-
villa treffeillä :)

Paluumatkalle kohti Lahtea lähdimme klo 
15.00. Takaisinpäin tultaessa ei ruuhkaa 
enää ollutkaan. Loppumatkasta puheen-
johtajamme Timo kiitteli mukana olleita 
ja kysyi, että haluttaisiinko tällainen mat-
ka järjestettäväksi myös ensi vuonna. Tai-
si jokaisen bussissa olleen käsi nousta, jo-
ten v. 2013 reissu järjestetään uudelleen. 
Lisää karavaanari-ystäviäkin mukaan vie-
lä mahtuu, koska bussi ei ollut tällä reis-
sullakaan ihan täynnä. Eli tervetuloa ensi 
vuonna rohkeasti mukaan !

Mukavaa oli ja suuri kiitos mukana olleille 
karavaanari-ystäville !

Kirsi Kotro 135110-1
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	  ”Angry Birds oli myös messuilla”

	 Matkalla bussille, kaupat tehty ja kotia kohti.

	 Messuhulinaa Rovaniemen osastolla.
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www.akkumaailma.fi
Vanhanradank. 8 (Saksala) Puh. 733 0994

Palvelu pelaa ark. 8-17, la 10-13

AKKU-ÄSSÄ OY
VENE JA VAPAA-AJAN AKUT

50W paneeli

189,-

AURINKOSÄHKÖ-
JÄRJESTELMÄT
mökille,
veneeseen,
vaunuun ym.

Akku-Ässä Oy on uusi yhteistyö-
kumppanimme ja sieltä on luvattu 
Caravankortilla jäsenillemme alen-
nus. Eli ensin kortti reilusti esille ja 
sitten kaupantekoon !!
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Syysliittokokous 20.11.2011, Naantali

SF Caravanin syysliittokokousviikonlop-
pua vietettiin Naantalin kylpylässä ja ky-
seessähän oli ns. vaalikokous, jossa valit-
tiin liiton hallitukseen kaksi jäsentä ero-
vuoroisten tilalle. Erovuorossa olivat Juha 
Rakkola ja Heikki Leinonen, jotka sitten 
tulivatkin valituksi uudelle kolmevuotis-
kaudelle liiton hallitukseen. muita ehdok-
kaita olivat Ahti Kuikka ja Jari Valkeapää.

Lisäksi kokouksessa käsiteltiin liiton toi-
mintasuunnitelma ja talousarvio vuodel-
le 2012. Hallituksen esitykset menivät lä-
pi ilman vastalauseita. Enemmän puhutut-
ti hallituksen sääntömuutosesitys, jonka 
mukaan siirryttäisiin yhteen liittokokouk-
seen vuoden aikana ja ns. giljotiini-pykä-
län poistaminen. Tämän giljotiini-pykälän 
mukaan hallituksen jäsenet joutuvat väis-
tymään hallitustyöskentelystä kahden kau-
den eli kuuden vuoden jälkeen ja puheen-
johtaja kolmen kauden eli yhdeksän vuo-
den jälkeen.Kokous hyväksyi pienen kes-
kustelun jälkeen hallituksen esitykset yk-
simielisesti. 

Näissä kokouksissa palkitaan ansioitunei-
ta karavaanareita ja niin tälläkin kerralla. 
Liiton kultaisen ansiomerkin sai Patrick 
Holmström. Liiton hopeisen ansiomerkin 
saivat Rutusakin puheenjohtaja - pariskun-
ta Helena ja Erkki Kaarakainen.Vuoden 
Karavaanariksi2011 valittiin Kuopiolainen 
Minna Joensuu. Kolmekymppinen Minna 
Joensuu on toiminut SF-Caravan ry:n hy-
väksi toistakymmentä vuotta.

Hän on toiminut monenlaisissa tehtävissä 
organisaattorina, esittelijänä, kouluttajana 
ja aktiivisena päättäjänä. Minna on henki-
lökohtaisella panoksellaan vaikuttanut lii-
ton nuorisotomintaan ja antanut sille kas-
vot. Kielitaitoisena ihmisenä hän on esitel-
lyt Suomea ja SF - Caravania ulkomaisis-
sa tapahtumissa, ja on yksi yhdistyksemme 
kansainvälisesti tunnetuimpia luottamus-
henkilöitä. Minna organisoi tänä vuonna 
Helsingissä järjestetyn kansainvälisen nuo-
rison FICC Rallyn, johon saapui osanotta-
jia 13 maasta. Minnan monivuotinen, tu-
loksellinen ja runsaasti vapaa - aikaa vie-
nyt vapaaehtoistyö ansaitsee tulla palkituk-
si Vuoden Karavaanari - tittelillä.

	       Minna Joensuu
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SF-CARAVAN LAHDEN SEUTU ry:n

JÄSENMUUTOKSET
     UUDET JÄSENET

   Lokakuu     2011

	  1668                                      	 Kauhanen Erkki	 Lahti  	                              
	 21172	 Röntynen Jussi                    Lahti                
	 46766                                           	Ojala Raimo	 Hämeenkoski
	 83386                                          	 Sorsa  Jaakko	 Lahti                      
	 88812                                          	 Kainulainen Jere	 Lahti                
                    122559                                           Koski Harri	 Lahti
                    135110-1  rinnakkaisjäsen             Kotro Kirsi	 Lahti
                    139199                                           Keinonen Kari	 Kuivanto
                    139218                                           Niemi Marja-liisa	 Lahti
                    139226                                           Niemi Henry	 Lahti
                    139285                                           Gazov Dmitri	 Lahti
                    139294                                           Salmi Hannu	 Viitaila
                    139303                                           Leppänen Jari	 Lahti
                    139313                                           Kokki Kauko	 Nastola
                    139321                                           Saarinen Timo	 Kalliola

   Marraskuu 2011 
                                                                                                                             
                     10327                                            Pankka Asko	 Lahti
                     66709                                            Sarkama Kaj	 Hollola
                   139400                                            Lahtio Tomi	 Hollola
                   139401                                            Illi-Lampio Mirva	 Orimattila

   Joulukuu    2011

                  139404 	   Hartikainen Seppo	  Hollola
                  139410	   Loikkanen Arto	  Lahti	
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  Tammikuu    2012

	 34145	                   Autio Markku		  Lahti
	 86968	                   Tervamäki Erkki	 Lahti
                     135001	                   Sirén Riikka		  Lahti
                     139596	                   Ottelin Pasi		  Pertunmaa
                     139669	                   Helle Veikko		  Lahti
                     139697	                   Perttilä Mikko		  Kantele
                     139713	                   Hilden Eino		  Lahti

OLET LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT 
YHDISTYKSEMME 

TOIMINTAAN MUKAAN!



24

JÄTEHUOLTO  /  KIERRÄTYS  /  VIEMÄRIHUOLTO  /  SIIVOUS  / KIINTEISTÖNHOITO  /  KIINTEISTÖTEKNIIKKA   /  YMPÄRISTÖTUOTTEET

Me huolehdimme kiinteistönhoidosta, 
siivouksesta ja tukipalveluista!

Me Lassila & Tikanojan ammattilaiset olemme valmiina pitämään huolta tilo-
jesi toimivuudesta, teknisestä kunnosta ja energiatehokkuudesta. Ympäristö-
myönteinen siivouspalvelumme huolehtii puolestaan siisteydestä ja viihtyvyy-
destä. Huolehdimme mielellämme myös kaikista toimintaanne helpottavista 
tukipalveluista. Yhdistämällä nämä palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi voit olla 
varma siitä, että toimintaympäristösi on aina kunnossa.

Lue lisää palveluistamme www.lassila-tikanoja.fi tai soita 010 636 6540.

Me huolehdimme, jotta sinä voisit olla huoleton.
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VAPPUTREFFIT
Vuorenmäki, Artjärvi

        27. - 29.5 2012

NAAMIAISET

parhaat asut palkitaan

Paljon erilaista kisailua

TERVETULOA !

Aikataulut ja tarkempi 
ohjelma ilmestyy 
seuraavassa numerossa

Hauskanpitoa :)

JÄTEHUOLTO  /  KIERRÄTYS  /  VIEMÄRIHUOLTO  /  SIIVOUS  / KIINTEISTÖNHOITO  /  KIINTEISTÖTEKNIIKKA   /  YMPÄRISTÖTUOTTEET

Me huolehdimme kiinteistönhoidosta, 
siivouksesta ja tukipalveluista!

Me Lassila & Tikanojan ammattilaiset olemme valmiina pitämään huolta tilo-
jesi toimivuudesta, teknisestä kunnosta ja energiatehokkuudesta. Ympäristö-
myönteinen siivouspalvelumme huolehtii puolestaan siisteydestä ja viihtyvyy-
destä. Huolehdimme mielellämme myös kaikista toimintaanne helpottavista 
tukipalveluista. Yhdistämällä nämä palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi voit olla 
varma siitä, että toimintaympäristösi on aina kunnossa.

Lue lisää palveluistamme www.lassila-tikanoja.fi tai soita 010 636 6540.

Me huolehdimme, jotta sinä voisit olla huoleton.



26

Alue on vain omalle jäsenistölle tarkoitettu ns. omatoimialue. 
Vuorokausimaksuja varten alueelta löytyy pankkisiirtolomakkeita, johon 
merkitään vuorokaudet, jäsennumero ja nimi.

Jäsenkortin voi maksaa yhdistyksemme tilille, jonka numero on: 
				    313130-1190503

Jäsenkortti vuodelle 2012		        			         200 euroa

-jäsenkortin haltijalle vuorokausimaksu sisältää valosähkön	           3 euroa
-ohjelmamaksu treffeille 				                         10 euroa

Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön -oman yhd. jäsenille        10 euroa
					         - muille		           15 euroa
Tilaussauna ( 1 tunti )				                                    10 euroa
Vaunun säilytysmaksu / vuorokausi ja vain omille jäsenille             1 euro
Asumatonta vaunua ei saa sijoittaa rannan puolelle

Aluemaksuun sisältyvät saunavuorot perjantaisin ja lauantaisin.

Avainta voi tiedustella Leppäsen Timolta 044-270 0072 tai 
Kokkisen Martilta 040-525 0140. 

Treffeillä ja tapaamisissa on tapahtumakohtaiset maksut.

                    
		  Johtoja lainataan Vuorenmäellä
Olemme hankkineet kaksi kappaletta caravan-johtoja lainattavaksi niille, 
joilla ei vielä ole yhtenäistä johtoa sähköpylväästä auton tai vaunun kylkeen. 
Jos olet tulossa esim. treffeille, niin ota etukäteen yhteyttä numeroon 044-
553 2166 vaikka tekstiviestillä (Kari) ja varataan johto sinulle.

Vuorenmäki
Salmelantie 178, Artjärvi.
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•	 Kaasulaitehuollot 
•	 Lämmittimien korjaukset (truma, primus, alde) myös varaosat
•	 Kaasulaitteiden koeponnistukset 30 euroa auto/vaunu
•	 Kosteusmittaus todistuksella 40 euroa auto/vaunu
•	 Kosteuskorjaukset
•	 Vakuutusyhtiöiden kolarityöt
•	 Uudisvarustelua
•	 Jarruremontit (jarruosien varaosamyynti)
•	 Varaosat erimerkkisiin autoihin ja vaunuihin
•	 Tarvikemyyntiä
•	 Matkailuvaunuvuokraus
•	 Käytettyjen vaunujen myyntiä
•	 Valtuutettu Hobby, Adria, Chausson, Challenger takuuhuollot/ 

tiiveystarkastukset
•	 Käytettyjen henkilöautojen myynti
•	 Otsonoinnit (hajujen poistot - huoneistot, matkailuajoneuvot, 

henkilöautot)
•	 Vaunujen talvisäilytyspaikkoja (ulkosäilytys)

Tervetuloa vanhat ja uudet asiakkaat. 

Verkkokauppa osoitteessa mlcaravan.fi

ML Caravan Oy   (Marko Laitinen)
Kauniaistentie 5B
16300 ORIMATTILA
0400-369983  www.mlcaravan.fi
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Lehteen on kadonnut värillisiä ” vankkureita”. Auta minua löy-
tämään ne. Merkitse sivut ylös ja ota mukaan perhetreffeille 25.-
27. 5  Oikein vastanneiden kesken arvotaan ilmaiset treffit 
(EI PIKKUJOULUT).  Vastauksia  ei voi  lähettää sähköpostilla 
eikä kirjeitse vaan tuotava paikan päälle.

Vastaukset tulee palauttaa allekirjoittaneelle Perhetreffeillä.

Löytyi: ____ kpl   	  Sivuilta: ____________________________

Nimi:

SFC - numero

VANKKURI KISAT

P.S. Vastaukset voi palauttaa myös erillisellä paperilla jossa on 
Nimesi ja SFC - numerosi.
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M A S U N T O V A U N U S A L U

U E Y L K A R A V A A N A R I O

K T M E T B E O M H E H H T L U

X M N L K T K N E A K E A J O K

L A V X K A H V K K R V K Ä K H

Z K A J O T A I T O X K N R R K

E T J L T E X S N J L Z I V U A

X A K V A N K K U R I V U I O U

S I V H T O S V O P T J O K S S

A L U E I S Ä N T Ä U K Z T N I

U U V U K N Ä U E E K L T E E P

N A K H K O N E T U T E L T T A

A U J Z J V N X Z A Z X E O U I

E T S Ä H K Ö J O H T O X W Ä K

S O U K L L T Ä Ä T J I A A D K

I S L E I R I N T Ä A L U E K A

  Etsi  15 ”tuttua” sanaa jotka liittyvät jollakin lailla Caravanmatkailuun.

	   1._________________________________________
	   2._________________________________________
	   3._________________________________________
	   4._________________________________________
	   5._________________________________________
	   6._________________________________________
	   7._________________________________________
	   8._________________________________________
	   9._________________________________________
	 10._________________________________________
	 11._________________________________________
	 12._________________________________________
	 13._________________________________________
	 14._________________________________________
	 15._________________________________________
	
	 OIKEAT VASTAUKSET SEURAAVASSA NUMEROSSA:
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28. VUOSIKERTA

Ilmoitushinnat	 Lehden	 Aineiston
	 ilmestymisvko:t	 jättövko:t

Aukeama	 160	 €	 No:1     9/2012 	   5/2012
1/1  sivu	 95	 €	 No:2   16/2012	 12/2012
½    sivu	 70	 €  	 No:3   32/2012	 28/2012
¼    sivu	 50	 €	 No:4   45/2012	 41/2012
Takasivu	 150	 €

	   Päätoimittaja:	 Juha Hartman

Jäsenet:       Erkki Helin	   Kari Koivunen	 Timo Leppänen
		   
Lehteen  2/12 tulevan materiaalin tulee olla perillä 25.3.2012 mennessä.
Sähköpostiosoitteeseen: juhahartman@live.fi  tai
Osoitteeseen:  Juha Hartman  Sokeritopankatu 31 15610 LAHTI
Matkapuhelin: 050-9171156

Painopaikka: 	
 	

SEURAA:

KESKIVIIKKOISIN ESS:n ja Itä-Hämeen  JÄRJESTÖPALSTAA

Ja netin käyttäjät KOTISIVUJAMME

   www.sfclahdenseutu.fi

Jos vaikka hallitus haluaa tiedottaa  SINULLE jotain, sillä ainahan voi ilmetä 
jotain uutta kivaa lehden ilmestymiskertojen välillä.

        

	 Pikkujoulukuvat: Kari Koivunen muut Juha Hartman
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Treffit ja tapaamiset  2012

16.- 18.3	 XIV  Talvipäivät
	 Luhtaanpirtti,Nastola

18.3	 Kevätkokous (klo:10.00)                         
                                               Luhtaanpirtti,Nastola

27.- 29.4	 Vapputreffit
Vuorenmäki, Artjärvi

18.- 20.5		  Talkoot		
Vuorenmäki, Artjärvi

22.- 27.5	 Rompetori/Perhetreffit
	 Vuorenmäki, Artjärvi
                                                
21.-24.6                                  Juhannustapaaminen                                         
                                               Vuorenmäki,Artjärvi

17.- 19.8	 Pelitreffit
	 Vuorenmäki, Artjärvi

7. - 9. 9                                   Hyväntekeväisyystreffit
                                               Vuorenmäki,Artjärvi

14.- 16.9	 Caravanmessut 2012
	 Messukeskus,  Lahti

5.- 7.10	 Ajotaitotreffit (Rosvopaisti)
	 Vuorenmäki, Artjärvi

26.- 28.10                              Syystreffit
                                               Vuorenmäki, Artjärvi  

.11	 Syyskokous 
	 Wanha Herra
                                              
30.11 - 2.12	 Pikkujoulutreffit
	 Vuorenmäki, Artjärvi

	
	                   




